ADI中文版数据手册是英文版数据手册的译文，敬请谅解翻译中可能存在的语言组织或翻译错误，ADI不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何词语的准确性，请参考ADI提供
的最新英文版数据手册。
16位隔离式Σ-Δ型调制器
AD7403
功能框图
VDD1 VDD2
AD7403
BUF

图示尺寸单位：mm
AD7403
订购指南
型号1 温度范围 封装描述
封装
选项
AD7403-8BRIZ −40°C至+105°C 8引脚标准小型封装，增加爬电距离[SOIC_IC] RI-8-1
AD7403-8BRIZ-RL −40°C至+105°C 8引脚标准小型封装，增加爬电距离[SOIC_IC] RI-8-1
AD7403-8BRIZ-RL7 −40°C至+105°C 8引脚标准小型封装，增加爬电距离[SOIC_IC] RI-8-1
AD7403BRIZ −40°C至+125°C 16引脚标准小型封装，增加爬电距离[SOIC_IC] RI-16-2
AD7403BRIZ-RL −40°C至+125°C 16引脚标准小型封装，增加爬电距离[SOIC_IC] RI-16-2
AD7403BRIZ-RL7 −40°C至+125°C 16引脚标准小型封装，增加爬电距离[SOIC_IC] RI-16-2
EVAL-AD7403-8FMCZ AD7403-8评估板
EVAL-AD7403FMCZ AD7403评估板
EVAL-SDP-CH1Z 系统演示平台
1 Z = 符合RoHS标准的器件。